GENESYS INTERNATIONAL CORPORATION LIMITED CIN-L65990M+1983PL C029197 Regd. Office: 73A SDF-III, SEEPZ, Andheri (East), Mumbai - 400 096 Ph: 44884488, Fax: 28290603 website: www.igenesys.com Email: investors@igenesys.com

NOTICE

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, February 14, 2017, interalia, to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the Third Quarter and Nine Months ended December 31, 2016.

This information is also available on

This information is also available on the website of the Company at www.igenesys.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.comrespectively.

for Genesys International Corporation Ltd.

Kushal V Jain (Company Secretary & Compliance Officer)

Place: Mumbai Date: 06.02.2017

जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

सीआयएनः एल६५९९०एमएच१९८३पीएल-

सी०२९१९७

नोंद. कार्यालय: ७३ए, एसडीएफ-Ш, सीप्झ, अंधेरी

(पूर्व), मुंबई-४०० ०९६

दू: ४४८८४४८८, फॅक्स: २८२९०६०३

वेबसाईट: www.igenesys.com मेल: investors@igenesys.com .

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲन्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस्) रेख्लेशन्स, २०१५ च्या नियमावली २९ सहवाचता नियमावली ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक १४ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी इतर गोष्टींसह दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष ग्राह्म, संमत आणि पटलावर घेण्यास घेण्यात येणार आहे. माहिती कंपनीची वेबसाईट www.igenesys.com आणि स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथेदेखील उपलब्ध आहे.

जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लि.करिता सही/-

कुशल व्ही. जैन

(कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी)

स्थळ: मुंबई

दिनांक: ०६.०२,२०१७

THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI TUESDAY FEBRUARY 7, 2017

Page NO.6.

नवशकि मुंबई, मंगळवार, ७ फेब्रुवारी २०१७